
令和５年３月１４日 

６年生保護者の皆様へ 

豊島区立南池袋小学校同窓会 

 会 長 平 雅史（一期生） 

 会 計 井上詩織（三期生） 

 事務局 松浦和代（卒業生保護者） 

同窓会会費についてのお知らせ 

 小学校生活も残すところわずかとなりましたが、皆様お変わりございませんか。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、同窓会会費についてお知らせ申し上げます。 

 南池袋小学校同窓会は、平成１３年度開校以来、初代ＰＴＡ会長の清田様が

会長代行として行っておりましたが、平成２７年の開校記念日に第一回同窓会

が開催され、卒業生が社会人になり落ち着いたとのことから、私 一期生 平

が皆様のご推薦により会長となりました。至らぬ点があると存じますが、どう

ぞ宜しくお願い申し上げます。 

開校した平成１３年度の運営委員会・PTA 総会において発足のご承認を頂き、

第一期卒業生から会費としてお一人５００円、卒対費から納めて頂いておりま

す。今年度も同様にお願い申し上げます。 

 今回納めて頂きます会費は、南池袋小学校の周年行事の記念品や、同窓会の

経費等に使います。皆様の会費は、卒対委員により巣鴨信用金庫東池袋支店に

開設されました「南池袋小学校同窓会」普通預金口座に振り込まれます。 

 納めて頂きました会費は、上記預金口座に預金された状態で保持されますが、

年度末ごとに、校長先生・PTA会長に会計監査をして頂き、不正な引き出し等の

ないようにしております。 

 では、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

  
 

同窓会等の開催通知について 

 

★個人情報の管理が難しくなり、同窓会開催についてはこちらからは 

 配信せず、小学校のホームページでご連絡いたしますのでご確認ください。 

 

南池袋小学校同窓会 TEL３９８７－６２７８ 

          FAX５９５０－４６７５ 

          メール Minamiikebukuro-e@city.toshima.ed.jp 

 


